
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ

03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ Π189112 ΚΡ12 00:41.51.1 ΑΡΝΤΙΑ

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ Π189099 ΚΡ12 00:45.78.2 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΚΡ12 00:46.14.3 ΛΑΜΠΡ

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ189070 ΚΡ12 00:47.77.4 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201278 ΚΡ12 00:51.22.5 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195724 ΚΡ12 00:51.32.6 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ12 00:54.41.7 ,

2010ΠΙΠΗ ΟΛΓΑ ΝΟΑΛΙΒ195664 ΚΡ12 00:56.93.8 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟ195773 ΚΡ12 00:57.38.9 ΠΥΘΑΓΟ

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ195605 ΚΡ12 00:58.10.10 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΪΑΣ Π201275 ΚΡ12 00:58.82.11 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΚΡ12 01:00.09.12 ΕΥΑΓΓΕ

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ12 01:00.65.13 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΚΡ12 01:06.02.14 ΜΙΧΑΗΛ

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟ201285 ΚΡ12 01:09.83.15 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝ195730 ΚΡ12 01:11.16.16 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΧΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΝΟΑΛΙΒ195723 ΚΡ12 01:17.99.17 ΓΕΩΡΓΙΟ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ201234 ΚΡ11 00:49.58.1 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΜΕΔΕΩΝ201311 ΚΡ11 00:50.78.2 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΧΟΡΕΒΑ ΧΡΥΣΑ ΝΑΪΑΣ Π201263 ΚΡ11 00:53.71.3 ΕΥΑΓΓΕ

2011ΚΑΛΙΚΑΝΤΖΑΡΟΥ ΜΟΥΧΟΥΡΤΗ Β ΠΝΟΚ186487 ΚΡ11 00:55.45.4 ΘΕΟΦΙΛ

2011ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΙΜΝ201216 ΚΡ11 00:58.81.5 ΑΝΕΣΤΗ

2011ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201309 ΚΡ11 00:59.08.6 ΚΩΝΣΤΑ

2011ΝΙΝΟΥ ΕΥΑ ΝΟΑΛΙΒ201292 ΚΡ11 01:00.94.7 ΧΡΗΣΤΟ

2011ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΚΩ195559 ΚΡ11 01:01.13.8 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΑΜΗΡΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΪΑΣ Π201269 ΚΡ11 01:12.46.9 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΠΛΕΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201289 ΚΡ11 01:37.80.10 ΒΑΣΙΛΕΙ

2011ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201246 ΚΡ11 01:53.22.11 ΙΩΑΝΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201274 ΚΡ10 00:51.41.1 ΞΕΝΟΦΩ

2012ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Ο.Δ.Ω201287 ΚΡ10 00:52.02.2 ΦΩΤΙΟΣ

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ10 00:57.17.3 ΝΙΚΟΛΑ

2012ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΩ195560 ΚΡ10 01:00.64.4 ΚΥΡΙΑΚ

2012ΛΕΜΠΕΣΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201241 ΚΡ10 01:05.73.5 ΒΛΑΣΙΟ

2012ΣΚΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΡΟ201286 ΚΡ10 01:06.78.6 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΔΕΩΝ201306 ΚΡ10 01:10.64.7 ΛΟΥΚΑΣ

2012ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒ201290 ΚΡ10 01:11.73.8 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201310 ΚΡ10 01:11.78.9 ΣΤΥΛΙΑ

2012ΣΙΜΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201307 ΚΡ10 01:25.11.10 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201251 ΚΡ10 01:51.23.11 ΙΩΑΝΝΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2012ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ10,
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩ186312 ΑΓ12 00:41.90.1 ΔΙΟΝΥΣΙ

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ12 00:44.05.2 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΡΟ195774 ΑΓ12 00:44.98.3 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ12 00:47.57.4 ΘΕΟΦΙΛ

2010ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195763 ΑΓ12 00:48.52.5 ΝΕΚΤΑΡ

2010ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΪΑΣ Π189104 ΑΓ12 00:49.56.6 ΚΩΝΣΤΑ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΚΟΑΙΓΙΑ201149 ΑΓ12 00:49.91.7 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ - ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΑΪΑΣ Π189105 ΑΓ12 00:52.41.8 ΑΠΟΣΤΟ

2010ΒΥΛΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201255 ΑΓ12 00:52.97.9 ΣΕΡΑΦΕΙ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ11 00:40.69.1 ΑΝΤΩΝΙ

2011ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201248 ΑΓ11 00:54.44.2 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΝΑΪΑΣ Π201270 ΑΓ11 01:16.63.3 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201242 ΑΓ11 01:21.98.4 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΓΚΕΛΟΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΔΕΩΝ201313 ΑΓ10 00:52.06.1 ΧΑΡΑΛΑ

2012ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201288 ΑΓ10 00:53.40.2 ΝΕΚΤΑΡ

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ10 00:53.63.3 ΜΕΛΕΤΙ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΡΟ201284 ΑΓ10 00:59.53.4 ΑΝΤΩΝΙ

2012ΜΠΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201253 ΑΓ10 01:02.34.5 ΑΠΟΣΤΟ

2012ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΑΛΗΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΪΑΣ Π201272 ΑΓ10 01:02.60.6 ΠΑΝΤΕΛ

2012ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΪΑΣ Π201262 ΑΓ10 01:07.09.7 ΚΩΝΣΤΑ

2012ΧΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201258 ΑΓ10 01:13.34.8 ΓΕΩΡΓΙΟ

2012ΦΩΤΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201247 ΑΓ10 01:19.02.9 ΟΘΩΝ

2012ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΚΟ ΜΕΔΕΩΝ201308 ΑΓ10 01:32.91.10 ΔΗΜΗΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩ187289 ΚΡ12 01:16.52.1 ΣΠΥΡΙΔ

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ Π189112 ΚΡ12 01:24.03.2 ΑΡΝΤΙΑ

2010ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201148 ΚΡ12 01:24.92.3 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195665 ΚΡ12 01:25.39.4 ΕΥΣΤΑΘ

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ Π189099 ΚΡ12 01:25.98.5 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ12 01:31.36.6 ΜΕΛΕΤΙ

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ12 01:32.71.7 ΕΛΕΥΘΕ

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ189070 ΚΡ12 01:33.89.8 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ178973 ΚΡ12 01:40.80.9 ΠΑΡΑΣΚ

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ195605 ΚΡ12 01:52.00.10 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΚΡ12 02:11.64.11 ΜΙΧΑΗΛ

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝ195730 ΚΡ12 02:13.43.12 ΔΗΜΗΤΡ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟ195773 ΚΡ12ΠΥΘΑΓΟ

2010ΠΑΝΩΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΠΑΡΟ195772 ΚΡ12ΦΡΑΓΚΙ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΒΡΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ193125 ΚΡ11 01:30.94.1 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΕΡΑΤΩ ΝΟΑΛΙΒ195662 ΚΡ11 01:37.18.2 ΚΩΝΣΤΑ

2011ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201239 ΚΡ11 01:40.48.3 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201293 ΚΡ11 01:49.71.4 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΚΑΛΙΚΑΝΤΖΑΡΟΥ ΜΟΥΧΟΥΡΤΗ Β ΠΝΟΚ186487 ΚΡ11 01:50.60.5 ΘΕΟΦΙΛ

2011ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ201213 ΚΡ11 01:52.50.6 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201291 ΚΡ11 01:53.28.7 ΑΘΑΝΑΣ

2011ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΜΗΛ201282 ΚΡ11 01:54.26.8 ΛΟΥΙΖΟ

2011ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΑΣ ΣΥ195432 ΚΡ11 01:55.06.9 ΜΑΡΚΟΣ

2011ΦΩΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201243 ΚΡ11 01:59.20.10 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΚΩ195559 ΚΡ11 02:15.43.11 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Ο.Δ.Ω201287 ΚΡ10 01:40.85.1 ΦΩΤΙΟΣ

2012ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201274 ΚΡ10 01:43.42.2 ΞΕΝΟΦΩ

2012ΒΥΛΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201254 ΚΡ10 01:48.02.3 ΣΕΡΑΦΕΙ

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ10 01:57.35.4 ΝΙΚΟΛΑ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟ ΝΟΑΛΙΒ201244 ΚΡ10 02:03.82.5 ΚΩΝΣΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 34
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟ189125 ΑΓ12 01:23.73.1 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ12 01:25.37.2 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ12 01:28.86.3 ΘΕΟΦΙΛ

2010ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195763 ΑΓ12 01:30.16.4 ΝΕΚΤΑΡ

2010ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΪΑΣ Π189104 ΑΓ12 01:31.28.5 ΚΩΝΣΤΑ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΚΟΑΙΓΙΑ201149 ΑΓ12 01:33.54.6 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195729 ΑΓ12 01:35.83.7 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ - ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΑΪΑΣ Π189105 ΑΓ12 01:37.34.8 ΑΠΟΣΤΟ

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195644 ΑΓ12 01:39.33.9 ΒΑΣΙΛΕΙ

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΣΥΡΟ178980 ΑΓ12 01:45.72.10 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤ Ν.Ο.Δ.Ω201280 ΑΓ12 01:57.06.11 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖΠΡΩ186313 ΑΓ12ΠΑΝΑΓΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ11 01:25.80.1 ΑΝΤΩΝΙ

2011ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΕΩΓΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒ201245 ΑΓ11 02:18.74.2 ΑΝΑΣΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΙΑΣ ΣΥ195433 ΑΓ10 01:21.73.1 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ10 01:36.19.2 ΜΕΛΕΤΙ

2012ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201240 ΑΓ10 01:40.79.3 ΙΩΑΝΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 34
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195665 ΚΡ12 01:38.36.1 ΕΥΣΤΑΘ

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩ186315 ΚΡ12 01:39.70.2 ΧΡΗΣΤΟ

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥ189081 ΚΡ12 01:42.94.3 ΑΡΙΣΤΕΙ

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ193147 ΚΡ12 01:51.02.4 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΠΙΠΗ ΟΛΓΑ ΝΟΑΛΙΒ195664 ΚΡ12 02:00.35.5 ΝΙΚΟΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΝΙΝΟΥ ΕΥΑ ΝΟΑΛΙΒ201292 ΚΡ11 01:55.06.1 ΧΡΗΣΤΟ

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΑΛΙΒ201305 ΚΡ11 01:56.04.2 ΝΙΚΟΛΑ

2011ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΕΡΑΤΩ ΝΟΑΛΙΒ195662 ΚΡ11 02:00.20.3 ΚΩΝΣΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΒΥΛΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201254 ΚΡ10 02:08.90.1 ΣΕΡΑΦΕΙ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟ ΝΟΑΛΙΒ201244 ΚΡ10 02:12.54.2 ΚΩΝΣΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 34
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥ189093 ΑΓ12 01:33.13.1 ΙΩΑΝΝΗ

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195725 ΑΓ12 01:59.33.2 ΠΡΟΚΟΠ

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195644 ΑΓ12 02:05.59.3 ΒΑΣΙΛΕΙ

2010ΒΥΛΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201255 ΑΓ12 02:14.52.4 ΣΕΡΑΦΕΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201288 ΑΓ10 02:13.67.1 ΝΕΚΤΑΡ

2012ΜΠΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201253 ΑΓ10 02:21.61.2 ΑΠΟΣΤΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 34
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥ189093 ΑΓ12 00:33.98.1 ΙΩΑΝΝΗ

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩ186312 ΑΓ12 00:34.10.2 ΔΙΟΝΥΣΙ

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟ189125 ΑΓ12 00:34.78.3 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΜΗΛ201303 ΑΓ12 00:37.04.4 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΪΑΣ Π189104 ΑΓ12 00:37.19.5 ΚΩΝΣΤΑ

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΡΟ195774 ΑΓ12 00:37.38.6 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΚΟΑΙΓΙΑ201149 ΑΓ12 00:37.74.7 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ12 00:37.97.8 ΘΕΟΦΙΛ

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ12 00:38.17.9 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195763 ΑΓ12 00:38.56.10 ΝΕΚΤΑΡ

2010ΒΗΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ ΝΟΜΗΛ201304 ΑΓ12 00:41.66.11 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ - ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΑΪΑΣ Π189105 ΑΓ12 00:41.75.12 ΑΠΟΣΤΟ

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195729 ΑΓ12 00:42.26.13 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195725 ΑΓ12 00:42.63.14 ΠΡΟΚΟΠ

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΣΥΡΟ178980 ΑΓ12 00:45.76.15 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤ Ν.Ο.Δ.Ω201280 ΑΓ12 00:52.06.16 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖΠΡΩ186313 ΑΓ12ΠΑΝΑΓΙ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ11 00:36.05.1 ΑΝΤΩΝΙ

2011ΚΟΝΙΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΠΑΡΟ201301 ΑΓ11 00:48.24.2 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201248 ΑΓ11 00:48.26.3 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΝΑΪΑΣ Π201270 ΑΓ11 00:53.18.4 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201252 ΑΓ11 00:53.55.5 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΕΩΓΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒ201245 ΑΓ11 00:53.71.6 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201242 ΑΓ11 01:05.43.7 ΓΕΩΡΓΙΟ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΙΑΣ ΣΥ195433 ΑΓ10 00:34.50.1 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ10 00:43.66.2 ΜΕΛΕΤΙ

2012ΓΚΕΛΟΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΔΕΩΝ201313 ΑΓ10 00:43.78.3 ΧΑΡΑΛΑ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΡΟ201284 ΑΓ10 00:48.59.4 ΑΝΤΩΝΙ

2012ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΪΑΣ Π201262 ΑΓ10 00:54.91.5 ΚΩΝΣΤΑ

2012ΧΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201258 ΑΓ10 00:56.64.6 ΓΕΩΡΓΙΟ

2012ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΑΛΗΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΪΑΣ Π201272 ΑΓ10 00:56.97.7 ΠΑΝΤΕΛ

2012ΦΩΤΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201247 ΑΓ10 01:03.55.8 ΟΘΩΝ

2012ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΚΟ ΜΕΔΕΩΝ201308 ΑΓ10 11:08.54.9 ΔΗΜΗΤΡ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩ187289 ΚΡ12 00:34.59.1 ΣΠΥΡΙΔ

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ Π189112 ΚΡ12 00:34.76.2 ΑΡΝΤΙΑ

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ Π189099 ΚΡ12 00:36.39.3 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201148 ΚΡ12 00:36.81.4 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩ186315 ΚΡ12 00:38.09.5 ΧΡΗΣΤΟ

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟ195773 ΚΡ12 00:38.73.6 ΠΥΘΑΓΟ

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ12 00:38.81.7 ΜΕΛΕΤΙ

2010ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ12 00:39.77.8 ,

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ193147 ΚΡ12 00:40.40.9 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ189070 ΚΡ12 00:40.56.10 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΠΑΝΩΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΠΑΡΟ195772 ΚΡ12 00:41.08.11 ΦΡΑΓΚΙ

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥ189081 ΚΡ12 00:41.48.12 ΑΡΙΣΤΕΙ

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ178973 ΚΡ12 00:41.52.13 ΠΑΡΑΣΚ

2010ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201278 ΚΡ12 00:43.00.14 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΚΡ12 00:43.87.15 ΛΑΜΠΡ

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195724 ΚΡ12 00:45.34.16 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΪΑΣ Π201275 ΚΡ12 00:46.12.17 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ12 00:46.66.18 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ195605 ΚΡ12 00:48.32.19 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΚΡ12 00:48.51.20 ΕΥΑΓΓΕ

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟ201285 ΚΡ12 00:50.01.21 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝ195730 ΚΡ12 00:53.94.22 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΚΡ12 00:57.42.23 ΜΙΧΑΗΛ

2010ΧΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΝΟΑΛΙΒ195723 ΚΡ12 01:09.00.24 ΓΕΩΡΓΙΟ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΒΡΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ193125 ΚΡ11 00:38.52.1 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΜΕΔΕΩΝ201311 ΚΡ11 00:41.64.2 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΜΗΛ201282 ΚΡ11 00:42.59.3 ΛΟΥΙΖΟ

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201279 ΚΡ11 00:44.11.4 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ201234 ΚΡ11 00:44.33.5 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ201213 ΚΡ11 00:45.64.6 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΧΟΡΕΒΑ ΧΡΥΣΑ ΝΑΪΑΣ Π201263 ΚΡ11 00:45.85.7 ΕΥΑΓΓΕ

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201293 ΚΡ11 00:47.42.8 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΑΣ ΣΥ195432 ΚΡ11 00:47.70.9 ΜΑΡΚΟΣ

2011ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΙΜΝ201216 ΚΡ11 00:48.71.10 ΑΝΕΣΤΗ

2011ΦΩΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201243 ΚΡ11 00:50.11.11 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201291 ΚΡ11 00:50.17.12 ΑΘΑΝΑΣ

2011ΚΑΛΙΚΑΝΤΖΑΡΟΥ ΜΟΥΧΟΥΡΤΗ Β ΠΝΟΚ186487 ΚΡ11 00:51.74.13 ΘΕΟΦΙΛ

2011ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201309 ΚΡ11 00:53.75.14 ΚΩΝΣΤΑ

2011ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΚΩ195559 ΚΡ11 00:57.79.15 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΑΜΗΡΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΪΑΣ Π201269 ΚΡ11 01:02.79.16 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΠΛΕΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201289 ΚΡ11 01:13.00.17 ΒΑΣΙΛΕΙ

2011ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201246 ΚΡ11 01:51.90.18 ΙΩΑΝΝΗ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201274 ΚΡ10 00:41.33.1 ΞΕΝΟΦΩ

2012ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Ο.Δ.Ω201287 ΚΡ10 00:43.88.2 ΦΩΤΙΟΣ

2012ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΔΕΩΝ201306 ΚΡ10 00:49.52.3 ΛΟΥΚΑΣ

2012ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΩ195560 ΚΡ10 00:50.15.4 ΚΥΡΙΑΚ

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ10 00:50.22.5 ΝΙΚΟΛΑ

2012ΛΕΜΠΕΣΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201241 ΚΡ10 00:51.32.6 ΒΛΑΣΙΟ

2012ΣΚΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΡΟ201286 ΚΡ10 00:52.75.7 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒ201290 ΚΡ10 01:00.09.8 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201310 ΚΡ10 01:03.95.9 ΣΤΥΛΙΑ

2012ΣΙΜΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201307 ΚΡ10 01:10.03.10 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201251 ΚΡ10 01:27.80.11 ΙΩΑΝΝΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2012ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ10,
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟ189125 ΑΓ12 00:41.18.1 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩ186312 ΑΓ12 00:42.38.2 ΔΙΟΝΥΣΙ

2010ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΜΗΛ201303 ΑΓ12 00:46.10.3 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΒΥΛΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201255 ΑΓ12 01:07.97.4 ΣΕΡΑΦΕΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 34
Κυρ  04.09.2022  10:37



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΕΩΓΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒ201245 ΑΓ11 01:22.12.1 ΑΝΑΣΤΑ

2011ΚΟΝΙΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΠΑΡΟ201301 ΑΓ11 01:22.91.2 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201252 ΑΓ11 01:35.13.3 ΠΑΝΑΓΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΙΑΣ ΣΥ195433 ΑΓ10 00:44.49.1 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201240 ΑΓ10 00:52.81.2 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΜΠΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒ201253 ΑΓ10 01:09.14.3 ΑΠΟΣΤΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195665 ΚΡ12 00:45.33.1 ΕΥΣΤΑΘ

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩ186315 ΚΡ12 00:48.48.2 ΧΡΗΣΤΟ

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ178973 ΚΡ12 00:49.31.3 ΠΑΡΑΣΚ

2010ΠΙΠΗ ΟΛΓΑ ΝΟΑΛΙΒ195664 ΚΡ12 00:52.22.4 ΝΙΚΟΛΑ

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ12 00:53.12.5 ΕΛΕΥΘΕ

2010ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΪΑΣ Π201275 ΚΡ12 00:58.20.6 ΝΙΚΟΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/9/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΒΡΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥ193125 ΚΡ11 00:49.95.1 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΕΡΑΤΩ ΝΟΑΛΙΒ195662 ΚΡ11 00:50.20.2 ΚΩΝΣΤΑ

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201279 ΚΡ11 00:52.39.3 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΑΛΙΒ201305 ΚΡ11 00:54.32.4 ΝΙΚΟΛΑ

2011ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201239 ΚΡ11 00:57.38.5 ΙΩΑΝΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥ189093 ΑΓ12 00:41.44.1 ΙΩΑΝΝΗ

2010ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΜΗΛ201303 ΑΓ12 00:42.92.2 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΒΗΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ ΝΟΜΗΛ201304 ΑΓ12 00:50.80.3 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΡΟ195774 ΑΓ12 00:52.31.4 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195725 ΑΓ12 00:54.01.5 ΠΡΟΚΟΠ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤ Ν.Ο.Δ.Ω201280 ΑΓ12 00:54.35.6 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195729 ΑΓ12 00:58.93.7 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΣΥΡΟ178980 ΑΓ12 01:00.78.8 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ195644 ΑΓ12 01:01.71.9 ΒΑΣΙΛΕΙ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖΠΡΩ186313 ΑΓ12ΠΑΝΑΓΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΚΟΝΙΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΠΑΡΟ201301 ΑΓ11 01:05.89.1 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201248 ΑΓ11 01:08.62.2 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201242 ΑΓ11 01:17.47.3 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201240 ΑΓ10 00:53.35.1 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΡΟ201284 ΑΓ10 01:06.56.2 ΑΝΤΩΝΙ

2012ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΪΑΣ Π201262 ΑΓ10 01:08.52.3 ΚΩΝΣΤΑ

2012ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201288 ΑΓ10 01:10.28.4 ΝΕΚΤΑΡ

2012ΦΩΤΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΙΒ201247 ΑΓ10 01:12.30.5 ΟΘΩΝ

2012ΧΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΙΒ201258 ΑΓ10 01:23.69.6 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩ187289 ΚΡ12 00:43.73.1 ΣΠΥΡΙΔ

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ193147 ΚΡ12 00:52.47.2 ΠΑΝΑΓΙ

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟ201285 ΚΡ12 00:52.63.3 ΓΕΩΡΓΙΟ

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ12 00:52.73.4 ΑΝΑΣΤΑ

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥ189081 ΚΡ12 00:53.38.5 ΑΡΙΣΤΕΙ

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΚΡ12 00:55.41.6 ΛΑΜΠΡ

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ12 00:55.85.7 ΕΛΕΥΘΕ

2010ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ12 00:56.11.8 ,

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ12 00:56.87.9 ΜΕΛΕΤΙ

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΙΒ195724 ΚΡ12 00:59.63.10 ΑΘΑΝΑΣ

2010ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201278 ΚΡ12 00:59.70.11 ΔΗΜΗΤΡ

2010ΠΑΝΩΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΠΑΡΟ195772 ΚΡ12 01:00.02.12 ΦΡΑΓΚΙ

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΚΡ12 01:05.40.13 ΕΥΑΓΓΕ

2010ΧΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΝΟΑΛΙΒ195723 ΚΡ12 01:20.98.14 ΓΕΩΡΓΙΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΙΓΙΑ201148 ΚΡ12ΔΗΜΗΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 34
Κυρ  04.09.2022  10:37



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2011ΝΙΝΟΥ ΕΥΑ ΝΟΑΛΙΒ201292 ΚΡ11 00:51.60.1 ΧΡΗΣΤΟ

2011ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΑΣ ΣΥ195432 ΚΡ11 00:55.46.2 ΜΑΡΚΟΣ

2011ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201239 ΚΡ11 00:56.32.3 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΦΩΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201243 ΚΡ11 00:56.66.4 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201309 ΚΡ11 00:57.14.5 ΚΩΝΣΤΑ

2011ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΜΗΛ201282 ΚΡ11 00:58.06.6 ΛΟΥΙΖΟ

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΑΛΙΒ201305 ΚΡ11 00:58.37.7 ΝΙΚΟΛΑ

2011ΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201291 ΚΡ11 00:59.15.8 ΑΘΑΝΑΣ

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201293 ΚΡ11 01:01.62.9 ΓΕΩΡΓΙΟ

2011ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΜΕΔΕΩΝ201311 ΚΡ11 01:02.18.10 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201279 ΚΡ11 01:03.85.11 ΠΑΝΑΓΙ

2011ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΦΙΛΑΘΛ Κ201234 ΚΡ11 01:13.70.12 ΙΩΑΝΝΗ

2011ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΙΜΝ201216 ΚΡ11 01:18.31.13 ΑΝΕΣΤΗ

2011ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝ201213 ΚΡ11 01:18.47.14 ΔΗΜΗΤΡ

2011ΠΛΕΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201289 ΚΡ11 01:34.70.15 ΒΑΣΙΛΕΙ

2011ΧΟΡΕΒΑ ΧΡΥΣΑ ΝΑΪΑΣ Π201263 ΚΡ11 01:59.68.16 ΕΥΑΓΓΕ

2011ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201246 ΚΡ11 01:59.68ΙΩΑΝΝΗ
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2023 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΤΕΑ
03 - 04 Σεπ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
ÐáôÝñáò

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/9/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματεί
ο

Κατηγ
ορία

ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη Class

2012ΒΥΛΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201254 ΚΡ10 00:59.38.1 ΣΕΡΑΦΕΙ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟ ΝΟΑΛΙΒ201244 ΚΡ10 01:04.38.2 ΚΩΝΣΤΑ

2012ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΩ195560 ΚΡ10 01:08.68.3 ΚΥΡΙΑΚ

2012ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΔΕΩΝ201306 ΚΡ10 01:10.53.4 ΛΟΥΚΑΣ

2012ΣΚΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΡΟ201286 ΚΡ10 01:11.16.5 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΣΙΜΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΔΕΩΝ201307 ΚΡ10 01:13.57.6 ΙΩΑΝΝΗ

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201310 ΚΡ10 01:13.85.7 ΣΤΥΛΙΑ

2012ΛΕΜΠΕΣΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒ201241 ΚΡ10 01:15.33.8 ΒΛΑΣΙΟ

2012ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒ201290 ΚΡ10 01:16.68.9 ΔΗΜΗΤΡ

2012ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒ201251 ΚΡ10 01:37.83.10 ΙΩΑΝΝΗ
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